
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5101

5137

5116

5081

5084

5106

5118

5111

5151

10002

5132

5080

5122

5099

5103

5114

5125

5089

5078

5077

5098

5107

5113

5110

5124

***2350**

***4523**

***5999**

***5603**

***4513**

***8983**

***6215**

***7064**

***0476**

***1339**

***3403**

***6495**

***3454**

***6796**

***3531**

***4335**

***5470**

***3742**

***4514**

***0165**

***2541**

***2164**

***0436**

***5261**

***5863**

ANDUJAR ALONSO, VICENTE

BAENA OSORNO, MARIA LUCIA

BLANCO PEREZ, MARIA

CABALLERO FERNANDEZ, ANDREA

CALABRIA SALVADOR, IRENE MARTA

CALVIN VELASCO, MARIA JOSE

CALVO LAZARO, ROCIO

CANO ACEITUNO, OLGA

CANTO SIRVENT, MARIA INMACULADA

CASTRO GARCIA, JUAN ANTONIO

DELGADO ROMERO, SILVIA

DIAZ PEREZ, MARIA DE LA O

DOMECH VILLARMEA, MARIA BARCA

ESTREMERA LINARES, MARIA JOSE

FERNANDEZ ROBLES, JUAN

FERNANDEZ TUDELA, ELISA

GARCIA GARCIA, ESTHER

GIL CABRERA, JAVIER

GIL GONCET, MARIA DEL CARMEN

GODOY MADUEÑO, ANA

GUERRERO LOPEZ, CRISTINA

GUILLEN SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA

HIDALGO MARTINEZ, INMACULADA PILAR

JAUREGUI LOPEZ, ANA

JIMENEZ JIMENEZ, EVA MARIA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 (ESTABILIZACION)
PRUEBAS SELECTIVAS RES. DIR. GRAL. RR.HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA DE 9 DE NOVIEMBRE DE 2021 BOJA Nº 219 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2021
TURNO ESTABILIZACIÓN

OEP

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5121

5140

5133

5119

5104

5092

5105

5136

5109

5082

5135

5112

5090

5083

5145

5147

5144

5117

5096

5143

5094

5108

5138

5129

5123

***1899**

***2179**

***4909**

***8045**

***7129**

***7740**

***5299**

***6465**

***0760**

***1283**

***4152**

***2649**

***8611**

***9303**

***5551**

***8294**

***7571**

***0966**

***3239**

***0277**

***0562**

***2696**

***4096**

***3646**

***8381**

JIMENEZ LOPEZ, MATILDE MARIA

JIMENEZ PINTADO, PEDRO PABLO

JUAN MUÑOZ, SOFIA

LAMOLDA GARCIA, CECILIA

LOPEZ ALCARAZ, JULIO

LUIS RIVAS, MARIA JOSE

LUPION ALVAREZ, JUAN JOSE

LUQUE GONZALEZ, ISABEL

MARTINEZ MONTIEL, MANUEL ANGEL

MARTINEZ VELA, MARIA MERCEDES

MENGUIANO FERNANDEZ, FELIPE

MILLAN SALGADO, MARIA LUISA

MOLEON SALINAS, CAROLINA

MONTERO SAUCEDO, GRACIA REYES

MORAL RUIZ, MARI CARMEN

MORENO ALJARILLA, JAVIER

MORENO GALINDO, CONCEPCION

MUÑOZ ARENAS, RAFAEL

MUÑOZ MORA, MARIA

MURCIA GONZALEZ, MARI CARMEN

NAVARRO BARBA, JOSE ANDRES

ORTEGA ESCOBAR, ANDREA AMOR

ORTIZ DE MENDIVIL ZORRILLA, MARIA GLORI

PAEZ DOMINGUEZ, INMACULADA CONCEPCION

PEÑUELA JORDAN, CARLOS ALBERTO
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TURNO ESTABILIZACIÓN

OEP

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

01

01

01

01

01

01

04

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CONSENTIMIENTO DISCAPACIDAD DESFAVORABLE

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

CONSENT. FAM. NUMEROSA DESFAVORABLE

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA
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5139

5115

5086

5148

5100

5091

5102

5149

5085

5142

5087

5128

5088

5097

5095

5130

5146

5120

5150

5152

5131

5126

5134

5093

5141

***7492**

***8699**

***1951**

***6542**

***3109**

***3174**

***5508**

***6433**

***4983**

***2754**

***5708**

***1776**

***5944**

***1850**

***5019**

***0806**

***3187**

***1920**

***1915**

***5946**

***3808**

***2097**

***6722**

***9038**

***2252**

PEREZ AGUILERA SANCHEZ, ROCIO

PINO CAMPOS, ALEJANDRA DEL

POLO MARQUEZ, MARIA DE LA PAZ

PRIETO JIMENEZ, NESTOR

PUERTA VAZQUEZ ZAFRA, ANA MARIA DE LA

PUJOL MORALES, AIDA

RAMOS MARTINEZ, MARIA DE LA CRUZ

RASCON MESA, MARINA

RIVAS PAVON, RAQUEL ANGELA

RODRIGUEZ DURO, ALEJANDRA

RODRIGUEZ RUEDA, AINOA

ROMERO SERRANO, JOSEFA

RONCERO PEREZ, IRENE

RUIZ RUIZ, MARIA BELEN

SALAS MARTINEZ, JESUS

SAN MARTIN BEL, CRISTINA

SANCHEZ DEL ARCO CALDERON, MARIA JOSE

SERRANO LARREA, CARMEN

SOLER NUÑEZ, MARIA PILAR

TERAN SANTANDER, FRANCISCO

TORRENTE SEVILLA, JULIA

TOVAR IBAÑEZ, ESTHER

TRIGO PEINADO, MARIA

VEGA CABRERA, LLUVIA

VERA GARCIA, ANA PATRICIA
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TURNO ESTABILIZACIÓN

OEP

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

ESTABILIZACIÓN

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

GRUPO/CATEGORÍA : 002 2080 RESTAURADOR

Pág.:        3 / 4



RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS
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5127 ***2078** VILLEGAS ARANA, LAURA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019 (ESTABILIZACION)
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OEP

ESTABILIZACIÓN 01 ADMITIDA
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